
 
           

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL KELIŲ TRANSPORTO PRIEŽIŪROS VYKDYMO 

 

2022 m. rugpjūčio 25 d. Nr. AV-853 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo, 29 straipsnio 8 dalies 2 

punktu, Lietuvos Respublikos kelių transporto kodekso 4 straipsnio 3 dalimi, 14 straipsnio 4 dalimi,  

1. Pavedu Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Pandėlio seniūnijos seniūnui 

Algirdui Kuliui atlikti maršruto Rokiškis–Pandėlys (per Kavoliškį, Kazliškį)–Rokiškis (maršruto 

Nr. 186) patikrinimą. 

1. Nurodau: 

1.1.  patikrinti ne mažiau kaip penkis šio įsakymo 1 punkte nurodyto maršruto reisus; 

1.2.  tikrinti maršrute dalyvaujančios transporto priemonėje sumontuoto kasos aparato 

unikalų numerį, keleivių bilietus, ar ekipažai veža keleivius nustatyta maršruto trasa, ar laikosi 

eismo tvarkaraščių.  

Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių 

ginčų komisijos Panevėžio  apygardos skyriui (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Administracijos direktoriaus pavaduotojas     Valerijus Rancevas  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Violeta Bieliūnaitė-Vanagienė 


